
 
 

UCHWAŁA NR II/17/24 
RADY GMINY KAMIENICA 

z dnia 27 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/237/2017 Rady Gminy Kamienica w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Kamienica 

Na podstawie art. 3 ust.1, art. 18 ust.2 pkt. 1 oraz art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) 

Rada Gminy Kamienica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Kamienica, stanowiącym załącznik do uchwały nr XXV/237/2017 Rady Gminy 
Kamienica z dnia 6 października 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kamienica, wprowadza się 
następujące zmiany. 

1. W Regulaminie Pracy Rady Gminy Kamienica, który stanowi załącznik nr 7 do Statutu Gminy 
Kamienica § 19 ust.1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Rada wybiera ze swwojego grona przewodniczącego oraz 1-3 wiceprzewodniczących”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Kamienica 

 
 

Józefa Gorczowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 3759


	UCHWAŁA NR II/17/24 RADY GMINY KAMIENICA z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-03T14:50:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




